

Przedsiębiorstwo Komunikacji Miejskiej Sp. z o.o.
ul. Chorzowska 150, 44-100 Gliwice



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko



Rzeczpospolita
Polska

Unia Europejska
Fundusz Spójności



Przedsiębiorstwo Komunikacji Miejskiej,
Sp. z o.o. w Gliwicach
ul. Chorzowska 150, 44-100 Gliwice

Gliwice, dnia 13.08.2020r.

**Do Wykonawców
ubiegających się o udzielenie zamówienia**

PKM / TR / 2845 / 2020

Dotyczy: Postępowania na „Budowę infrastruktury niezbędnej do ładowania autobusów elektrycznych na potrzeby PKM, Sp. z o.o. w Gliwicach” – sprawa nr PKM/PN/TR/04/2020

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły od Wykonawców:

Pytanie nr 15

W związku z zapisem w SIWZ tj. § 8 umowy rozliczenie przedmiotu umowy -mówiącym o jednorazowej płatności po zakończeniu zadania, prosimy o informację, co w przypadku kiedy Wykonawca zakończy prace i nie będzie możliwości uruchomienia sieci elektroenergetycznej z powodu nie zakończenia prac przez Operatora Sieci Dystrybucyjnej co jest przypadkiem dość częstym.

Odpowiedź nr 15:

Zamawiający informuje, że wprowadził zmiany do treści § 7 oraz § 8 wzoru umowy polegające na zmianie warunków płatności - zmiana nr 30, 31 oraz 32, Wzór umowy- istotne postanowienia pkt 19 SIWZ.

Pytanie nr 16

Kto ponosi koszty związane z opłatami administracyjnymi z tytułu wycinki drzew?

Odpowiedź nr 16:

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z decyzją nr ŚR-584/2019 stanowiącą załącznik do SIWZ, organ wydający decyzję nałożył opłatę za usunięcie drzew, przy czym zgodnie z jej treścią w przypadku dokonania nasadzeń zastępczych i utrzymania ich żywotności przez okres 3 lat, licząc od dnia 30.06.2021r. opłata zostanie umorzona przez właściwy organ. Jeżeli posadzone drzewa albo ich część nie zachowają żywotności po upływie ww. okresu z winy Wykonawcy, wówczas właściwy organ naliczy opłatę, której kwotą Zamawiający obciąży Wykonawcę.

Pytanie nr 17:

Proszę o potwierdzenie iż dostawa oraz montaż stanowisk ładowania nie jest w zakresie zamówienia. W zakresie jest jedynie ułożenie zasilania do ww. stanowisk ładowania.

Odpowiedź nr 17:

Zamawiający potwierdza.

Prezes Zarządu

Wiceprezes Zarządu